
                                   Zarządzenie  nr 23/2020 

Dyrektor Miejskiego Przedszkola Publicznego nr 4 w Bolesławcu 

                                 z dnia 04  listopada 2020 r. 

w sprawie udzielenia dni wolnych od pracy w 2020 roku dla 
pracowników Miejskiego Przedszkola Publicznego nr 4 
w Bolesławcu 
 

Na podstawie art.130 § 2 Kodeksu Pracy oraz Regulaminu Pracy 
Miejskiego Przedszkola Publicznego nr 4 w Bolesławcu zarządzam co 
następuje :   

 

                                                       § 1  

W okresie od dnia 01.01.2020 r. do dnia 31.12.2020 r. dla 
pracowników  niepedagogicznych Miejskiego Przedszkola Publicznego 
nr 4  w Bolesławcu 

1) Ustalam następujące dni jako wolne od pracy :  

24 grudnia 2020  r. za 26 grudnia  2020 r.  

                                                  § 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
niezwłocznemu podaniu do wiadomości pracownikom Miejskiego 
Przedszkola Publicznego nr 4 w Bolesławcu. 

 Dyrektor  Miejskiego Przedszkola  

                Publicznego nr 4 w Bolesławcu 

                        /-/Jolanta Mienculewicz 

 

 

Do wiadomości : 

Dyrektor MZEA 


